atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Esporte Cultura Lazer e Juventude, 
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

EMPRESA: COMENDADOR PRODUÇÕES E PROMOÇÕES ARTISTICAS LTDA EPP 
CNPJ Nº 22.248.873/0001-87 

Valor global de R$ 157.785,00 (CENTO E CINQUENTA E SETE MIL SETECENTOS E 
OITENTA E CINCO REAIS)  

Teodoro Sampaio - BA, 19 de junho de 2023. 

Jose Alves da Cruz 
Prefeito